АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2024 № 299-2024-01 -05. С-217

О внесении изменений
в проект межевания территории
кадастрового квартала
59:32:1940001 д. Мостовая
Пермского муниципального
округа Пермского края,
утвержденный постановлением
администрации Пермского
муниципального района
Пермского края
от 14 декабря 2022 г.
№ СЭД-2022-299-01-01-05.С-732

В соответствии с частью 12 статьи 43 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», пунктом 29 части 1 статьи 5,
пунктом 6 части 2 статьи 30 Устава Пермского муниципального округа
Пермского края

администрация Пермского муниципального округа Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в проект межевания территории кадастрового квартала
59:32:1940001 д. Мостовая Пермского муниципального округа Пермского края,
утвержденный постановлением администрации Пермского муниципального
района Пермского края от 14 декабря 2022 г. № СЭД-2022-299-01-01-05.С-732
(в редакции постановлений администрации Пермского муниципального округа
Пермского края от 07 сентября 2023 г. № СЭД-2023-299-01-01-05.С-699,
от 13 ноября 2023 г. № СЭД-2023-299-01-01-05.С-882, от 17 ноября 2023 г.
№ СЭД-2023-299-01-01 -05 .С-910), изменения согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в бюллетене муниципального
образования «Пермский муниципальный округ» и разместить на официальном

2

сайте Пермского муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (www.permokrug.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального округа В.Ю. Цветов

http://www.permokrug.ru/

3

Приложение
к постановлению
администрации Пермского
муниципального округа
Пермского края
от 01.04.2024 № 299-2024-01-
05.С-217

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в проект межевания территории кадастрового квартала
59:32:1940001 д. Мостовая Пермского муниципального округа Пермского

края, утвержденный постановлением администрации Пермского
муниципального района Пермского края от 14 декабря 2022 г.

№ СЭД-2022-299-01-01-05.С-732

1. Таблицу 1 подраздела 2.1 раздела II дополнить позицией следующего
содержания:

:ЗУ39 Ведение
огородничества (13.1) 2945

Земли
населенных

пунктов

Земельный участок образован из
земель, находящихся в
государственной или

муниципальной собственности

-

2. Подраздел 2.4 раздела II дополнить позицией следующего содержания:
:ЗУ39

1 515441.49 2260048.85
2 515416.50 2260092.91
3 515416.24 2260093.01
4 515414.38 2260093.69
5 515412.61 2260093.81
6 515407.90 2260091.41
7 515367.78 2260071.01
8 515387.34 2260023.53
1 515441.49 2260048.85

3. Чертеж межевания территории изложить в следующей редакции: